Text 11 222r–257r

Verfasser: Remigius Altissiodorensis

Titel: Glossa super prima editione Donati grammatici

Angaben zum Inhalt: *Iste tytilus varie et dissimiliter invenitur. Quidam codices habent: incipit ars prima, quidam: incipit edicio prima ... – ... et debet in fine accentum habere, inde papa id est mirabilis et multa alia.* >*Explicit glossa Remigii super prima edicione Donati grammatici in die sancti Nicolai episcopi hora 4^{ta} anno domini 1438^{mo} Heydelberge*<. Abschrift vollendet am 6. Dez. 1438 in Heidelberg. Geoffrey L. BURSILL-HALL, *A Census of Medieval Latin Grammatical Manuscripts*, Stuttgart 1981 (Grammatica Speculativa, 4), S. 251, Nr. 288.88, vgl. auch S. 321.

Sonstige beteiligte Personen: Kommentierter Autor: Aelius Donatus.

Incipit: 222r *Iste tytilus varie et dissimiliter invenitur ...*

Explicit: 257r ... *et debet in fine accentum habere, inde papa id est mirabilis et multa alia.*

Edition / Textausgabe: Remigius Autissiodorensis, Commentum Einsidlense in Donati Artem minorem (recensio brevis), ed. Wilhelm Fox, Leipzig Teubner 1912

257v leer

Text 12 258r–259r

Verfasser: Eusebius Gallicanus

Titel: Sermo de dedicatione ecclesiae (sermo 57)

Angaben zum Inhalt: *Recte festa ecclesie colunt qui se ecclesie filios esse cognoscunt ... – ... non habebit de sacietate fastidium ad que nos bona perducant qui vivit et regnat in secula seculorum, amen.* Auch Augustinus (Appendix, sermo 231) und Maximus Taurinensis (sermo 19) zugeschrieben (MIGNE PL 57, Sp. 883-886, vgl. die admonitio Sp. 883).

Sonstige beteiligte Personen: Aurelius Augustinus; Maximus Taurinensis

Rubrik (incipit): 258r *De dedicacione ecclesie*

Incipit: 258r *Recte festa ecclesie colunt qui se ecclesie filios esse cognoscunt ...*

Explicit: 259r ... *non habebit de sacietate fastidium ad que nos bona perducant qui vivit et regnat in secula seculorum.*

Edition / Textausgabe: MIGNE PL 39, 2171f.; MIGNE PL 57, Sp. 883-886; vgl. auch MIGNE PLS 2, Sp. 857; Eusebius 'Gallicanus', Collectio homiliarum. Sermones extravagantes II, ed. François GLORIE, Turnhout 1971 (CCL 101A), S. 555-563

Text 13 259r–272r

Verfasser: Beda Venerabilis

Titel: Homiliae

Angaben zum Inhalt: (259r–260v) >*Lectio sancti ewangelii secundum Lucam*<. *In illo tempore ingressus Ihesus perambulabat Iericho [Lc 19,1]. Et reliqua.* >*Omelia venerabilis Bede presbyteri de eadem lectione*<. *Que impossibilia sunt apud homines possibilia sunt apud deum [Lc 18,27]. Ecce enim camelus, deposita gibbi sarcina ... – ... quod factus est benigne pro nobis Ihesus Christus dominus noster qui cum patre ... per omnia secula seculorum. Amen.* MIGNE PL 94, Sp. 439–441. (260v–262r) >*Omelia venerabilis Bede presbyteri de eadem lectione*<. *Audivimus modo ewangelii capitulum Zachei festum ut ex ipso eius meritum ... – ... in nomine dei merebitur quod Zacheus meruit.* MIGNE PLS 2, Sp. 1003–1005. (262rv) >*Omelia venerabilis Bede presbyteri*<. *Zacheus pusillus hoc est nulla nobilitatis ingenite dignitate ... – ... iste supra legem relinquebat et sua et dominum sequebatur.* Nach: Ambrosius Mediolanensis, Expositio ewangelii secundum Lucam, MIGNE PL 15, Sp. 1790–1792. (263r–267v) *Quia propitia divinitate, karissimi, solempnia dedicationis ecclesie celebramus ... – ... bona sua in terra viventium Ihesus Christus dominus noster, qui vivit et regnat cum patre in unitate spiritus sancti deus per omnia secula seculorum. Amen.* MIGNE PL 94, Sp. 433–439. (267v–272r) >*Omelia venerabilis Bede*<. *Audivimus ex lectione fratres mei quia facta sunt encenia in Iherosolimis ... – ... sue visionis introducat Ihesus Christus dominus noster qui vivit et regnat cum patre deus in unitate spiritus sancti per omnia secula seculorum. Amen.* >*Et sic est finis*<. CPL 1367. MIGNE PL 57, Sp. 907–914, vgl. auch MIGNE PL 94, Sp. 244–249.